Администрация муниципального района
 «Тунгокоченский район»

Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	11 июля 2017 года

	     № 310

	с. Верх-Усугли

Об отмене решения комиссии по регистрации и учёту граждан-участников подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством ФЦП «Жилище» при Администрации муниципального района «Тунгокоченский район», вынесенное пунктом 3.3 в протоколе № 76 от 02 апреля 2010 года о перерегистрации очереди на получение социальной выплаты для приобретения жилья Селина Николая Перфильевича на имя супруги Селиной Антонины Федоровны в категорию «инвалиды»
В соответствии с Федеральным законом от 25 октября 2002 года № 125-ФЗ «О жилищных субсидиях гражданам, выезжающим из районов Крайнего Севра и приравненных к ним местностей», руководствуясь статьями 25, 33 Устава муниципального района «Тунгокоченский район» Забайкальского края, на основании рекомендательного письма Министерства территориального развития Забайкальского края от 20 апреля 2017 года № 18-4914, администрация муниципального района «Тунгокоченский район» постановляет:
1. Отменить решение комиссии по регистрации и учёту граждан-участников подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством» ФЦП «Жилище» при Администрации муниципального района «Тунгокоченский район» вынесенное пунктом 3.3 в протоколе №  76 от 02 апреля 2010 года о перерегистрации очереди на получение социальной выплаты для приобретения жилья Селина Николая Перфильевича на имя супруги Селиной Антонины Федоровны в категорию «инвалиды».
2. Включить Селина Николая Перфильевича в состав участников подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы согласно дате постановки на учёт 17 июля 2001 года в категорию «пенсионеры» с составом семьи - 3 человека.
	Руководитель администрации муниципального района«Тунгокоченский район»
	М.Г.Горнов